Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 18/06/2017
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:52.199
Media del dia 02:14.279
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.547
Tiempo medio grupo prueba 02:12.432
Pilotos en grupo INICIADOS 22
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.685
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:21.551
Pilotos en grupo MEDIOS 10
Mejor tiempo grupo MEDIOS 02:02.696
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:12.097
Pilotos en grupo RAPIDOS 9
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:53.336
Tiempo medio grupo RAPIDOS 02:03.621
Pilotos en grupo STAFF 6
Mejor tiempo grupo STAFF 01:52.199
Tiempo medio grupo STAFF 02:11.319




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
97toni STAFF 01:52.199 [ 01:52.199 | 00:00.000 | 00:22.079 | 00:00.000 | 00:19.119 13
79stuart RAPIDOS 01:53.336( 00:01.136| 00:01.136 | 00:20.943 | 00:00.000 | 00:10.285| 32
80manuel RAPIDOS 01:54.478 [ 00:01.142 | 00:02.278] 00:19.801 | 00:01.142 | 00:09.143 | 21
68isaac RAPIDOS 01:57.352 | 00:02.873 | 00:05.152| 00:16.927 | 00:04.016 | 00:06.269 16
P63249 prueba 01:58.547( 00:01.195] 00:06.348 | 00:15.731 | 00:00.000 | 00:13.884| 26
ALFONSO INICIADOS 01:59.685| 00:01.137| 00:07.485] 00:14.594 | 00:00.000 | 00:21.866| 43
94mario STAFF 01:59.876 [ 00:00.191 | 00:07.677 | 00:14.402 | 00:07.677 | 00:11.442| 27
69monroy RAPIDOS 02:01.070 [ 00:01.193 | 00:08.870 | 00:13.209 | 00:07.734 | 00:02.551| 29
P63256 prueba 02:01.230 [ 00:00.160 | 00:09.030| 00:13.049 | 00:02.682 | 00:11.202 | 25
96majara STAFF 02:01.250 [ 00:00.020 | 00:09.051 | 00:13.028 | 00:09.051 | 00:10.068 7
46fernando MEDIOS 02:02.696 [ 00:01.445| 00:10.496 | 00:11.583 | 00:00.000 | 00:09.401 | 45
33jorge INICIADOS 02:04.144 [ 00:01.448 | 00:11.945| 00:10.134 | 00:04.459| 00:17.406| 41
49domingo MEDIOS 02:04.932 [ 00:00.787 | 00:12.732| 00:09.347 | 00:02.236 | 00:07.165| 53
P63244 prueba 02:05.741 [ 00:00.809 | 00:13.541 | 00:08.537 | 00:07.193 | 00:06.691 34
36jesusM MEDIOS 02:05.849 [ 00:00.108 | 00:13.650 | 00:08.429 | 00:03.153 | 00:06.247| 55
28juanm INICIADOS 02:06.474 [ 00:00.624 | 00:14.275| 00:07.804 | 00:06.789 | 00:15.076 | 38
23L INICIADOS 02:07.626 [ 00:01.151 | 00:15.426 | 00:06.653 | 00:07.941 | 00:13.925 5
P63243 prueba 02:08.081 [ 00:00.455| 00:15.882| 00:06.197 | 00:09.534| 00:04.350| 40
morarguez MEDIOS 02:09.443 [ 00:01.361 | 00:17.244 | 00:04.835| 00:06.747 | 00:02.653 5
64miguela MEDIOS 02:09.527 [ 00:00.083 | 00:17.328 | 00:04.751| 00:06.831 | 00:02.569 | 27
43richard MEDIOS 02:09.535 [ 00:00.007 | 00:17.335| 00:04.744| 00:06.839 | 00:02.562 | 27
P63246 prueba 02:10.244 [ 00:00.709 | 00:18.045| 00:04.034 | 00:11.696 | 00:02.187 18
26manuel INICIADOS 02:10.704 [ 00:00.460 | 00:18.505| 00:03.574| 00:11.019 | 00:10.846 | 32
24carlos INICIADOS 02:10.744 [ 00:00.040 | 00:18.545| 00:03.534| 00:11.059 | 00:10.806 | 27
25joaquin INICIADOS 02:10.837 [ 00:00.092 | 00:18.637 | 00:03.442| 00:11.152 | 00:10.714| 22
95yoryo STAFF 02:11.905 [ 00:01.068 | 00:19.706 | 00:02.373 | 00:19.706 | 00:00.586 1
P63254 prueba 02:12.401 [ 00:00.496 | 00:20.202 | 00:01.877 | 00:13.854| 00:00.030| 24
P50816 prueba 02:12.536 ( 00:00.134 | 00:20.336 | 00:01.743 | 00:13.988 | 00:00.103 [ 22
P63247 prueba 02:13.952 [ 00:01.416 | 00:21.753 | 00:00.326 | 00:15.405| 00:01.520| 21
P63253 prueba 02:14.129 | 00:00.176 | 00:21.929| 00:00.150 | 00:15.581 | 00:01.696| 23
P63252 prueba 02:14.529 | 00:00.400 | 00:22.330| 00:00.250 | 00:15.982 | 00:02.097 | 26
87luisj RAPIDOS 02:15.176 | 00:00.646 | 00:22.976| 00:00.896 | 00:21.840 | 00:11.554| 27
P63251 prueba 02:15.438 [ 00:00.262 | 00:23.238 | 00:01.158 | 00:16.890 | 00:03.005| 25
32pablod INICIADOS 02:15.663 [ 00:00.224 | 00:23.463 | 00:01.383 | 00:15.977 | 00:05.888 | 32
P63255 prueba 02:15.806 [ 00:00.143 | 00:23.606 | 00:01.526 | 00:17.258 | 00:03.373| 41
P50828 prueba 02:16.941 [ 00:01.135| 00:24.741 | 00:02.661 | 00:18.393 | 00:04.508 | 29
50angel MEDIOS 02:16.997 [ 00:00.056 | 00:24.797 | 00:02.718 | 00:14.301 | 00:04.900| 20
30Iberto INICIADOS 02:17.080 [ 00:00.083 | 00:24.881 | 00:02.801 | 00:17.395| 00:04.470| 33
P63250 prueba 02:17.367 [ 00:00.286 | 00:25.167 | 00:03.087 | 00:18.819| 00:04.934| 24
ALBERTO INICIADOS 02:18.389 [ 00:01.022 | 00:26.190 | 00:04.110| 00:18.704 | 00:03.161 13
P63248 prueba 02:19.824 [ 00:01.435| 00:27.625| 00:05.545] 00:21.277| 00:07.392| 21
70marcos RAPIDOS 02:20.315 [ 00:00.490 | 00:28.115| 00:06.035| 00:26.979 | 00:16.693 14
52daniel MEDIOS 02:20.736 [ 00:00.420 | 00:28.536 | 00:06.456 | 00:18.040 | 00:08.638 | 23
ljuanm INICIADOS 02:20.810 [ 00:00.074 | 00:28.610| 00:06.530| 00:21.125 | 00:00.741 7
P63245 prueba 02:22.150 [ 00:01.339 | 00:29.950 | 00:07.870 | 00:23.602 | 00:09.717 | 47
3santiago INICIADOS 02:22.281 [ 00:00.131 | 00:30.082 | 00:08.002 | 00:22.596| 00:00.730| 34
2carlos INICIADOS 02:23.190 [ 00:00.908 | 00:30.990 | 00:08.910| 00:23.504 | 00:01.638 | 35
92garrote STAFF 02:24.308 [ 00:01.118 | 00:32.108 | 00:10.028 | 00:32.108 | 00:12.988 4
41gerardo MEDIOS 02:29.156 [ 00:04.848 | 00:36.956 | 00:14.876 | 00:26.460 | 00:17.058| 31
3 1manuel INICIADOS 02:30.394 [ 00:01.238 | 00:38.195| 00:16.115] 00:30.709 | 00:08.843| 31
6josea INICIADOS 02:30.539 [ 00:00.144 | 00:38.339 | 00:16.259 | 00:30.854 | 00:08.987| 36
27alejandro INICIADOS 02:35.643 [ 00:05.104 | 00:43.444 | 00:21.364 | 00:35.958 | 00:14.092 12
93molina STAFF 02:38.374 [ 00:02.730 | 00:46.174 | 00:24.095| 00:46.174 | 00:27.055 13
8nerea INICIADOS 03:01.190 [ 00:22.815| 01:08.990 | 00:46.910| 01:01.504 | 00:39.638 19




Resultados

4joaquin

INICIADOS

03:02.523

00:01.333

01:10.323

00:48.243

01:02.838

00:40.971

Dorsal91

RAPIDOS

03:58.720

00:56.196

02:06.520

01:44.440

02:05.384

01:55.098
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